
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXIV/275/2017 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia zabudowanej nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit . a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje 

§1-
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Cewice nieruchomości gruntowej zabudowanej 

budynkiem hydroforni, oznaczonej jako działka numer 493/3, położonej w Siemirowicach, o powierzchni 0,0234 
ha, zapisanej w K W SL1 L/00042445/0, stanowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji Mienia Wojskowego. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7C2C683B-998D-4C79-A348-92BB968E8D38. Podpisany Strona 1 


